关于做好三届二次教代会提案办理工作的通知

各承办部门：

为切实做好学院第三届二次教代会提案办理工作，现将办理提案的有关事项通知如下：

接收承办

各有关部门收到提案后，请逐件清点、签收，指定专人具体承办。

办理要求

承办部门要及时向分管领导汇报，并在分管领导的指导下推动提案办理工作。一要着重于解决问题。凡提案所提问题具备解决条件的，要尽快立项解决，切忌答非所问，把提案办理当作简单的工作情况通报；凡提案所提问题需要学院会议研究的，要尽快提交学院党委会或院长办公会议研究确定。二要开展调研。承办部门针对提案所提问题，应主动与提案人进行沟通、征求意见。根据需要可请提案人一起开展调研，做到有理有据，有的放矢。三要征求提案者意见。提案所提问题，在正式答复之前，应征求提案者意见，做到心中有数，有效答复。

办理期限
所有提案应在2019年10月30日前办复。对个别提案难度较大不能如期办复的，可先向提案者说明情况，最迟在2019年11月30日前正式答复。

提案答复

两个及以上部门共同承办的提案，主办部门要主动牵头，联办部门积极协同，共同处理，处理意见由主办部门起草，联办部门会签，或各承办部门分别办理属于本部门职责范围的内容，并答复提案者。

提案答复统一用《学校教职工（代表）大会提案答复表》（在工会网页“下载中心”下载），双面打印，一式三份。

答复送达

提案答复后，经分管院领导批阅及征求提案人意见签名后，分送提案人、提案委各一份，承办部门留底一份。电子文档报送工会信箱（ygh7659323@163.com）。

提案委汇总各承办部门对提案的办理、落实情况，及时在OA办公自动化系统上公布，而且每年向教代会报告，接受广大师生的监督。

                   湄洲湾职业技术学院工会委员会

                    第三届教代会提案工作委员会

                          2019年5月22日